



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/722-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/722-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1321934,5099» заменить цифрами «1327790,4099»;

2) в абзаце втором цифры «1304520,9099» заменить цифрами «1310376,8099»;

3) в абзаце десятом цифры «189988,9» заменить цифрами «195844,8», цифры «188236,3» заменить цифрами «194092,2».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1321934,5099» заменить цифрами «1327790,4099», цифры «1304520,9099» заменить цифрами «1310376,8099»;

2) в абзаце седьмом цифры «189988,9» заменить цифрами «195844,8», цифры «188236,3» заменить цифрами «194092,2».

3. В подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1150723,5169» заменить цифрами «1156579,4169»;

б) в абзаце шестом цифры «153638,9» заменить цифрами «159494,8»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1150723,5169» заменить цифрами «1156579,4169»;

б) в абзаце шестом цифры «153638,9» заменить цифрами «159494,8».

4. В приложении № 3³:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «46914,1» заменить цифрами «47858,08008»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «3452,8» заменить цифрами «3636,78008»;

в) в графе 10 строки 1.2 цифры «34781,0» заменить цифрами «35541,0»;

г) в графе 10 строки 2 цифры «104564,8» заменить цифрами «109476,71992»;

д) в графе 10 строки 2.1 цифры «102497,54967» заменить цифрами «107409,46959»;

е) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «153638,9» заменить цифрами «159494,8»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего в том числе:» цифры «189988,9» заменить цифрами «195844,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «188236,3» заменить цифрами «194092,2».
